
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

25 августа 2011 г.                                                                    № 138 

 
О внесении дополнения 
в постановление Министерства экономики  
Республики Беларусь от 29 марта 2010 г. № 61 
 

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики 

Беларусь от 25 февраля 2011 г. № 72 «О некоторых вопросах 

регулирования цен (тарифов) в Республике Беларусь» Министерство 

экономики Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Пункт 3 главы 3 приложения 1 к постановлению Министерства 

экономики Республики Беларусь от 29 марта 2010 г. № 61 «О ценах на 

табачные изделия» (Национальный реестр правовых актов Республики 

Беларусь, 2010 г., № 84, 8/22125; 2011 г., № 73, 8/23821) дополнить 

подпунктом 3.30 следующего содержания: 

 

«3.30  Сигареты  «Kent Convertibles»     6500». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

 

Первый заместитель 

Министр    

  

 Н.Г. Снопков 

 

 

 

 

  

СОГЛАСОВАНО  
Заместитель 
Министра  торговли                   
Республики Беларусь 
 

__________________ В.Л. Драгун 

  

 

              23.08.2011 г. 


